



OBEC KOCLÍŘOV

Koclířov 123, 569 11, IČO: 00276839, DIČ: CZ00276839, tel.: 461 543 116
obec@koclirrov.cz www.koclirrov.cz

I M
IČO:
N
150 00 Praha

Vaše značka:

Naše značka:
315/2016/Ko

Vyřizuje:
Eva Veselá

V Koclířově dne:
03.03.2017

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dne 21.02.2017 byla na elektronickou podatelnu obce Koclířov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete:

- Zaslání investičních plánů obce Koclířov na rok 2017.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace v elektronické podobě, a to:

1)

Název projektu:

Řešení bezpečnosti chodců u komunikací v obci Koclířov

Stručný popis projektu:

Vybudování chodníků v obci kolem komunikace III. třídy. Akce je rozdělena na tři etapy. První etapa je vybudování chodníků u autobusové zastávky Spáleníště, druhá etapa je vybudování chodníků v centru obce mezi hasičskou zbrojnicí a DPS a kulturním domem a čp. 128. Třetí etapa je vybudování autobusových zastávek v lokalitě Hřebeč před restaurací U TETY.

Rozpočet projektu v mil. Kč:

Odhadovaný rozpočet projektu je 5 mil. Kč.

Plánovaný termín započetí projektu:

Plánovaný termín započetí projektu je druhá polovina roku 2017-03-03

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

Předpokládaný termín výběrového řízení 6-8 měsíc 2017 v závislosti na vypsání výzvy dotačního titulu z MAS Svitava.

2)

Název projektu:

Vybudování dětského hřiště

Stručný popis projektu:

Vybudování dětského hřiště v areálu zdraví.

Rozpočet projektu v mil. Kč:

Odhadovaný rozpočet cca 0,5 mil Kč.

Plánovaný termín započetí projektu:

Započetí projektu 6-7 měsíc 2017

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

Předpokládaný termín výběrového řízení květen 2017 v závislosti výsledku o podané dotaci.

3)

Název projektu:

Oprava místní komunikace v obci - III. etapa

Stručný popis projektu:

Oprava části místní komunikace v obci Koclířov cca do jednoho běžného kilometru a odvodnění této komunikace.

Rozpočet projektu v mil. Kč:

Rozpočet projektu 2,5 až 3 mil. Kč.

Plánovaný termín započetí projektu:

Plánovaný termín započetí od června 2017.

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

Předpokládaný termín výběrového řízení 5-6 měsíc 2017 na základě schválení podané žádosti o dotaci. Odhadujeme výsledek konec dubna, začátek května 2017.

4)

Název projektu:

Oprava komunikace Koclířov – Hřebeč – Kamenná Horka

Stručný popis projektu:

Jedná se o část komunikace Koclířov – Hřebeč po hranici katastr Kamenné Horky v délce cca 0,6 km.

Rozpočet projektu v mil. Kč:

Předpokládaný rozpočet 2 mil. Kč

Plánovaný termín započetí projektu:

Plánovaný termín započetí projektu 5-6 měsíc 2017.

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:

Předpokládaný termín výběrového řízení 4-5 měsíc 2017 na základě schválení žádosti o poskytnutí dotace od Pardubického kraje.



Jiří Tesař
starosta obce

